
Dodatek č. 8

ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 11.01.2011 ve znění dodatků č.1 - 7, (dále jen
Smlouva o výpůjčce),

*

uzavřený níže uvedeného dne mezi:

1. Městem Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, ič 
295841, DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem ACCA 
(dále jen půjčitel) na straně jedné

a

2. Panem Bohuslavem Nahodilém, trvale bytem V Zahrádkách 884/7, 591 01 Žďár 
nad Sázavou, IČ 10114 815, DIČ CZ470128438, podnikající pod jménem Bohuslav 
Nahodil, na základě Živnostenského listu, vznik oprávnění 21.09.1992, vydaný MěÚ 
Žďár nad Sázavou, ev. č. 371401 s místem podnikání nám. Republiky 294/24, 591 01 
Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé

I.
Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Smlouvy o výpůjčce se mění následovně:

Dodatkem č. 8 je Smlouva o výpůjčce uzavřena na dobu neurčitou s možností vypovězení 
oběma stranami v měsíční výpovědní době, která se počítá od prvého dne měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi. Právo užívání této smlouvy zřízené může 
zaniknout i písemnou dohodou smluvních stran.

II.
V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o výpůjčce movitých věcí - vybavení 
informačního a turistického centra ze dne 11.01.2011, ve znění dodatku č. 1,2,3,4,5,6,7 
nezměněna.

V.
Tento dodatek ke Smlouvě obsahuje jeden list a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které 
mají účinnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku. 
Tento dodatek byl schválen radou města Žďáru nad Sázavou na zasedání dne 26.11.2018.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 27.11.2018

Půjčiteh
Město Žďár nad 
Ing. Martin Mrkoi 
starosta města

nam. Republiky, 
Žďár nad Sázavou


